
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«Гуляйпільський колегіум «Лідер» 

Гуляйпільська міська рада 
 
 

19.03.2021 м. Гуляйполе                        № 025 
 
Про проведення комплексного 
самооцінювання управлінських 
та освітніх процесів у КЗ 
«Гуляйпільський колегіум 
«Лідер» ГМР 

 
​ Відповідно до статті 41 Закону України «Про освіту», наказу МОН 
України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 
закладах загальної середньої освіти», з метою аналізу динаміки оцінювання 
освітньої діяльності колегіуму педагогічними працівниками, учнями, 
батьками, аналізу тенденцій в освітній діяльності колегіуму, визначення 
пріоритетних напрямів удосконалення освітніх і управлінських процесів та 
прийняття відповідних управлінських рішень для вдосконалення внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти колегіуму 
 
Н А К А З У Ю: 
 
​ 1. Створити робочу групу для проведення комплексного 
самооцінювання освітніх і управлінських процесів у комунальному закладі 
«Гуляйпільський колегіум «Лідер» Гуляйпільської міської ради у складі: 
Людмила ЛОПАТІНА – директор колегіуму; 
Тетяна ЛАПІНА – заступник директора з науково-методичної роботи; 
Олена ПРОДАН – заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Світлана БІЛАЙ – заступник директора з виховної роботи; 
Наталія САХНО – практичний психолог; 
Світлана АРТЮХ – педагог-організатор; 
Валентина ЗІМА – заступник голови профспілки; 
Ірина ЛАВРИНОВИЧ – керівник шкільного методичного об’єднання вчителів 
початкових класів; 
Тетяна ГОРПИНИЧ – вчитель іноземної мови; 
Олена РЯБКО – вчитель української мови та літератури; 
Ірина БОДНЯ – консультант центру професійного розвитку педагогічних 
працівників. 

1.​ Провести комплексне самооцінювання освітніх і управлінських 
процесів у комунальному закладі «Гуляйпільський колегіум «Лідер» 



Гуляйпільської міської ради в період з 19 березня 2021 року до 30 червня 2021 
року. 

2.​ Затвердити План дій з питань вивчення впровадження компонентів 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у КЗ «Гуляйпільський 
колегіум «Лідер» ГМР (додається). 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор колегіуму​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЛОПАТІНА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО  

​ ​ наказ по колегіуму 

​ ​ від 19.03.2021 № 025 

План дій з питань вивчення впровадження компонентів 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти в КЗ 

«Гуляйпільський колегіум «Лідер» ГМР 
№ 
з/п 

Дата Захід Очікувані 
результати 

Відповідальні 
особи 

1 19.03.2
021 

Спільна 
онлайн-нарада з 

керівниками ЗЗСО, 
які беруть участь у 

самооцінюванні 

Отримано 
рекомендації 

щодо проведення 
опитування 
учасників 
освітнього 
процесу, 

спостереження за 
освітнім 

середовищем, 
вивчення 

документації 

Управління 
Служби, директор 

колегіуму, 
заступники 
директора  

2 

З 22.03. 
по 

26.03.2
021 

Спостереження за 
освітнім 

середовищем ЗЗСО 

Проведено 
спостереження за 

освітнім 
середовищем (за 

встановленою 
формою) 

Робоча група 

3 

З 22.03. 
– по 

25.03.2
021 

Вивчення 
документації 

закладу освіти за 
освітнім 

середовищем 

Вивчено 
документацію (за 

встановленою 
формою) 

Робоча група 

4 
З 

29.03.2
021до 

Збір згоди батьків 
учнів 9-11 класів на 

проведення 

Отримання згоди 
батьків на 

опитування 
Робоча група 



01.04.2
021 

опитування 
здобувачів освіти 

5 

З 24.03. 
по 

26.03.2
021 

Анкетування 
учасників освітнього 

процесу (батьки, 
педагогічні 
працівники) 

Проведено 
опитування Робоча група 

6 

З 02.04. 
по 

06.04.2
021 

Анкетування 
учасників освітнього 

процесу (учні) 

Проведено 
опитування Робоча група 

7 26.03.2
021 

Спільна 
онлайн-нарада з 

керівниками ЗЗСО, 
які беруть участь у 

самооцінюванні 

Отримано 
рекомендації 

щодо складання 
аналітичної 
довідки за 

результатами 
вивчення 

освітнього 
середовища. 

Отримано форму 
спостереження за 

навчальними 
заняттями 

Управління 
Служби, директор 

колегіуму, 
заступники 
директора 

8 

З 29.03. 
по 

07.04.2
021 

Складання 
аналітичної довідки 

за результатами 
вивчення освітнього 
середовища закладу 

освіти 

Підготовлено 
аналітичну 

довідку 
Робоча група 

9 

З 07.04. 
по 

23.04.2
021 

Вивчення 
педагогічної 
діяльності 

педагогічних 
працівників 

Проведено 
спостереження за 

навчальними 
заняттями. 
Заповнено 

перелік 
тверджень 
вчителями, 

спрямованих на 
рефлексію його 

Робоча група 



професійної 
діяльності 

10 

З 26.04. 
по 

30.04.2
021 

Аналіз форм 
спостереження за 

навчальними 
заняттями, 

тверджень вчителів, 
спрямованих на 

рефлексію 
професійної 
діяльності. 

Вивчення 
документації 

Підготовлено 
аналітичну 

довідку 
Робоча група 

11 

З 11.05. 
по 

21.05.2
021 

Вивчення системи 
оцінювання 

здобувачів освіти. 

Здійснення 
моніторингу 
навчальних 

досягнень учнів 
закладу освіти 

Проведено 
моніторинг 
навчальних 

досягнень учнів. 
Переглянуто 

документацію 
щодо оцінювання 
здобувачів освіти 

Робоча група 

12 

З 01.06. 
по 

04.06.2
021 

Складання 
аналітичної довідки 

щодо результатів 
оцінювання 

здобувачів освіти 

Підготовлено 
аналітичну 

довідку 
Робоча група 

13 

З 07.06. 
по 

15.06.2
021 

Вивчення 
управлінської 

діяльності закладу 
освіти 

Проведено 
вивчення  

документації (за 
встановленою 

формою) 

Робоча група 

14 

З 15.06. 
по 

25.06.2
021 

Складання 
аналітичної довідки 

щодо результатів 
вивчення 

управлінської 
діяльності 

Підготовлено 
аналітичну 

довідку 
Робоча група 

15 З 29.06. 
по 

Підготовка до звіту 
керівника ЗЗСО 

Використано 
результати 

 



30.06.2
021 

самооцінювання 
в звіті керівника 

ЗЗСО 

Директор 
колегіуму 

16 

З 01.08. 
по 

31.08.2
021 

Внесення змін до 
Положення 

внутрішньої системи 
забезпечення якості 

освіти 

Оновлення 
Положення 
внутрішньої 

системи 
забезпечення 
якості освіти 

 

Робоча група 

 


